[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации МОГП «Поселок Онохой»                                          Заиграевского района Республики Бурятия

от 19.12.2018г.      № 72                                                                                          п.Онохой
Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»  Заиграевского района Республики Бурятия на 2019 год

                В соответствии со статьей 269.2; Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о внутреннем финансовым контроле в муниципальном образовании городского поселения «Поселок Онохой»,  руководствуясь ст.24,35 Устава муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации в муниципальном образовании городского поселения «Поселок Онохой» на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
глава муниципального образования                                                                  городского поселения «Поселок Онохой»                                   Е.А. Сорокин

                                                          Приложение к распоряжению администрации

                                                      МО ГП «Поселок Онохой» от 19.12.2018г.  №72
План контрольных мероприятий по финансовому контролю администрации в муниципальном образовании городского поселения «Поселок Онохой»             на 2019 год

	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Период проверки
	Срок проверки

	1.
	Соблюдение   законодательства РФ в сфере закупок
	Администрация МО ГП «Поселок Онохой»
	проверка
	2018
	10 дней

	2.
	Проведение проверки по внутреннему финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
	МБУК «МИКДЦ поселка Онохой»
	проверка
	2018
	10 дней

	3.
	Внеплановые проверки по Распоряжению главы МО ГП «Поселок Онохой»
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении